1
3

КОТОВСКАЯ РАЙОННАЯ ДУМА

Волгоградской области

________________________________________________________________

                                РЕШЕНИЕ

от  09 июня 2017 года

№ 29/7-5-РД
О даче согласия на принятие имущества в муниципальную собственность Котовского муниципального района Волгоградской области

Принято Котовской районной Думой

                       9 июня 2017 года
В соответствии с Уставом Котовского муниципального района Волгоградской области, постановлением Котовской районной Думы Волгоградской области от 28 марта 2007 года № 24/4-РД «Об утверждении Положения о порядке управления и распоряжения муниципальной собственностью Котовского муниципального района Волгоградской области», решением совета Попковского сельского поселения Котовского муниципального района Волгоградской области от 22.05.2017г № 13/13 «О передаче производственного здания котельной х. Попки с оборудованием, теплосети в муниципальную собственность Котовского муниципального района Волгоградской области», Котовская районная Дума решила:
1. Дать согласие на принятие в муниципальную собственность Котовского муниципального района Волгоградской области следующего имущества:
- Производственное здание – котельная, назначение: котельная, общей площадью 137,5 м2 ,кадастровый номер 34:14:110004:1027, балансовой стоимостью 2 890 114,86 (два миллиона восемьсот девяносто тысяч сто четырнадцать) рублей 86 копеек, адрес (местоположение): Волгоградская область, Котовский х. Попки, ул. Мира, д. 7;

- Тепловые сети, назначение: 10) сооружения коммунального хозяйства, протяженностью 959.0000 м, кадастровый номер 34:14:110004:1097, балансовой стоимостью 2 280 418,00 (два миллиона двести восемьдесят тысяч четыреста восемнадцать) рублей 00 копеек, адрес (местоположение): Волгоградская область, Котовский х. Попки;
- оборудование котельной на сумму 2 132 606,00 (два миллиона сто тридцать две тысячи шестьсот шесть) рублей 00 копеек, согласно приложению к настоящему решению.

2. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания.
Председатель Котовской

районной Думы                                                                                           В.Г.Рублев
Приложение к решению

                                                                                       Котовской районной Думы

                                                                                от 09.06.2017 г. № 29/7-5-РД
Перечень

имущества, предлагаемого к передаче в муниципальную собственность Котовского муниципального района Волгоградской области

	№ п/п
	Наименование объекта
	Инвентарный
номер
	Кол-во
	Балансовая стоимость, руб.

	1
	Котел стальной Ellprex 760
	1.101.01.0007
	1
	320000.00

	2
	Котел стальной Ellprex 760
	1.101.01.0008
	1
	320000.00

	3
	Горелка газовая GAS P 100/2 TL 50-303
	1.101.04.0009
	1
	142000,00

	4
	Горелка газовая GAS P 100/2 TL 50-303
	1.101.04.0010
	1
	142000,00

	5
	Насос котлового контура IL 50/110-1,5/2
	1.101.34.001
	1
	27116,00

	6
	Насос котлового контура IL 50/110-1,5/2
	1.101.34.0002
	1
	27116,00

	7
	Насос котлового контура IL 50/110-1,5/2
	1.101.34.0003
	1
	27116,00

	8
	Насос котлового контура IL 50/110-1,5/2
	1.101.34.0004
	1
	27116,00

	9
	Насос подпиточной воды TOP-S 30/4 DM
	1.101.34.0001
	1
	6608,00

	10
	Насос подпиточной воды TOP-S 30/4 DM
	1.101.34.0005
	1
	6608,00

	11
	Насос рециркуляционный TOP-S 40/4 DM
	1.101.34.0006
	1
	11800,00

	12
	Насос рециркуляционный TOP-S 40/4 DM
	1.101.34.0007
	1
	11800,00

	13
	Насос рециркуляционный TOP-S 40/4 DM
	1.101.34.0008
	1
	11800,00

	14
	Насос рециркуляционный TOP-S 40/4 DM
	1.101.34.0009
	1
	11800,00

	15
	Насос сетевой IL 80/140-7.5/2
	1.101.34.0010
	1
	44560.00

	16
	Насос сетевой IL 80/140-7.5/2
	1.101.34.0011
	1
	44560.00

	17
	Автоматическая установка умягчения АКВОФЛОУ SF 25/2-91
	1.101.34.0014
	1
	99860,00

	18
	Теплообменник  NT50 XHV/CDS-146/47
	1.101.04.0013
	1
	172398,00

	19
	Теплообменник  NT50 XHV/CDS-146/47
	1.101.04.0014
	1
	172398,00

	20
	Газорегуляторная установка ГРУ- 03М- У1 с комплектующими
	1.101.34 0015
	1
	410000,0

	21
	Насос СР – G 80-3250/А/ ВАQЕ/11
	1.101.04.000015
	1
	95950

	Итого

	21
	2 132 606,00